CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

ESTADO DE MINAS GERAIS
MOÇÃO Nº 119/2024

Autor: Ver. Dr. Arlindo Motta Paes

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhadaa presente MOÇÃO DE APLAUSO a RicardoPaula De Luna,
Treinador da Equipe SUB-8 de Futebol Society, da Superintendência de Esportes de Pouso
Alegre, pela notável conquista do bi-campeonato da Taça Band, na competição Band Campinas.

JUSTIFICATIVA

Ricardo destacou-se por seu conhecimento profundo do esporte,

espírito esportivo, dedicação e liderança. Seu comprometimento e paixão foram fundamentais
para o sucesso da equipe, inspirando jogadores, familiares e à comunidade esportiva de Pouso

Alegre.

Sua atuação ao longo da temporadacontribuiusignificativamente
para as conquistas da equipe. Seu esforço e perseverançasão dignos de aplauso € reconhecimento.

Ricardo, parabenizamos você por sua excelente atuação como

treinador e desejamos que continue trilhando um caminho de sucesso no esporte.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Arlindo Motta Paes, chancelada pelos demais Vereadores.

Sem outro particular, valemo-nosdo ensejo para expressar, em nome do Poder

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- https://consultasiscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:AE60-80NY-DAZH-8491

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3420-6502 | Site:wunvempa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Camara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AEGOSONYDAZH8491,

ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: AE60-80NY-DAZH-8491

                f x f ie

a df rn
| quoMiguelJúnior Tomatinho Hétib Carlos de Oliveira o OliveiraAltair

Vereador- 2º Secretário Vereador Vereador

Assinadoem 17/06/2024, às 15:55:31 Assinadoem 17/06/2024,às 16:01:11 Assinadoem 17/06/2024,às 16:26:54

a sesE Rai É conti
a RP Cao

E Fi Ê

Rd f
Ifda Autopeças Reverêndo Dionísio Pereira

Vereador Vereador- 2º Vice-Presidente Vereador

Assinadoem 17/06/2024, às 16:31:08 Assinadoem 17/06/2024,às 16:45:01 Assinado em 17/06/2024, às 17:00:25
Ao

*” ElizeitoGuido Dr. Arlindo Motta Paes

Igor Tavares
Vereador- 1º Secretário

Assinadoem 17/06/2024, às 17:15:18 Assinadoem 17/06/2024,às 17:33:30

Vereador- Presidente Vereador- 1º Vice-Presidente

Assinadoem 18/06/2024,às 11:38:04  Odair Quincote

Vereador Dioniciô do Pantano |

Assinadoem 18/08/2024,às 14:28:26 Vereador

Assinadoem 18/06/2024,às 14:45:15

êsley do Resgate
Vereador

Assinadoem 18/06/2024, às 13:14:48
Bruno Dias

Vereador

Assinadoem 18/06/2024, às 16:19:16

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- hitps:/conisulta.siscam.com.br/carnarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:AE80-80NY-DAZH-8491

Av, São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:wa cmpa.mg.gov.br